[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЕХГОРНОГО

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_______________
 от ______________________________

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Трехгорного муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
         Во исполнение поручения Губернатора Челябинской области в целях повышения качества исполнения и доступности результатов муниципальных услуг, создания комфортных условий для граждан - участников соответствующих правоотношений, руководствуясь Уставом города Трехгорного,

Администрация города Трехгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией города Трехгорного муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (прилагается).
         2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Трехгорного:

         2.1. от 27.12.2010 г. №1576 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Трёхгорного муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в городе Трёхгорном»;

        2.2. от 18.10.2011 г. №1356 «О внесении изменений в постановление администрации города Трехгорного от 27.12.2010г. №1576 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Трёхгорного муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма в городе Трёхгорном».
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Спектр».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города по образованию, спорту, культуре и социальной сфере Первухину И.А.
Глава администрации города

                                            Д.А. Забродин